



FIȘA DE VERIFICARE

A ÎNDEPLINIRII STANDARDELOR MINIMALE

pentru ocuparea posturilor didactice și de cercetare (adaptată după metodologia proprie UAV)

I. DATE DESPRE CANDIDAT

NUME: Săplăcan, PRENUME: Silviu Ilie, CNP: [REDACTED]

Postul pentru care candidează: **Asistent universitar – perioadă determinată**, Disciplinele: **Managementul resurselor umane, management strategic, managementul serviciilor, management, managementul calității**. Poziția în statul de funcții: **56**.

Departamentul de **Discipline Economice**

Facultatea de **Științe Economice**

II DATE PRIVIND ÎNDEPLINIREA CONDIȚIILOR DE CONCURS

1. Studii universitare de licență și masterat

Nr. crt	Instituția de învățământ superior	Domeniul	Perioada	Titlul acordat
1.	Universitatea “Aurel Vlaicu” Arad – Facultatea de Științe Economice -	Contabilitate	2009-2012	Licențiat în științe economice
2.	Univesitatea de Vest “Vasile Goldiș” din Arad	Contabilitate	2012-2014	Master în domeniul contabilitate

III. DATE PRIVIND ÎNDEPLINIREA STANDARDELOR SPECIFICE

1. *Asistent universitar pe perioadă determinată.*

- Are statutul de doctorand; - *DA*
- Certificarea competențelor pedagogice prin diplomă de master didactic/ certificat de absolvire a modulului psiho-pedagogic II sau documente echivalente; - *DA*
- A publicat 1 articol/lucrare științifică în revistă de impact, indexată BDI sau B+; - *DA*
- Satisface alte cerințe specifice domeniului sau facultății (cf. Anexa 1). - *DA*

FUNCTII DIDACTICE	DOMENIUL
Asistent universitar pe perioada determinată	<p data-bbox="847 210 1399 241">ȘTIINȚE SOCIALE</p> <p data-bbox="847 248 1331 315">1 articol științific publicat în extenso în reviste indexate BDI sau B+;</p> <p data-bbox="847 349 1410 969">- A.C. Grădinaru, Șt. Creangă, S.I. Săplăcan, Gh. Solcan, <i>QUALITY MANAGEMENT FOR SAFETY FOOD AND HEALTHY CONSUMERS</i>, în Scientific Papers - Animal Science Series: Lucrări Științifice - Seria Zootehnie, vol. 64, Editura Ion Ionescu de la Brad, Iași, 2015, p. 149-153 ISSN-L 1454 – 7368, Print ISSN 1454 – 7368, Electronic (online) ISSN 2067-2330, CD-ROM ISSN 2284-6964, jurnalul Lucrări Științifice - Seria Zootehnie este cotate CNCSIS B⁺ și este indexat în mai multe baze de date internaționale: CAB - abstract, CAB - full text, COPERNICUS DATABASE, SCIRIUS DATABASE, GENAMICS JOURNAL SEEK DATABASE, DOAJ DATABASE, AGRIS DATABASE.</p>

Realizat

Data completării: 27.01.2016, Candidat Săplăcan Silviu Ilie



Verificat:

Președinte comisie: _____

Membrii comisiei: _____
